
PŘIHLÁŠKA – PAPRSEK A (přípravka pěveckého sboru) šk. rok 2023/2024 
VYPLŇTE ČITELNĚ HŮLKOVÝM PÍSMEM 

Souhlasím s uvedenými Podmínkami pro činnost. 

ART STUDIO 
škola moderní hudby 
Laurinova 387/12, 293 01  Mladá Boleslav 

Markéta Amerighi tel.: 602 364 536

mail: marki.amerighi@gmail.com

Údaje o uchazeči

Jméno Datum narození

Příjmení Tel. číslo

Adresa bydliště e-mail

Údaje o zákonném zástupci

Otec Jméno a příjmení

e-mail

Tel. číslo

Tel. číslo do  zaměstnání

Matka Jméno a příjmení

e-mail

Tel. číslo

Tel. číslo do zaměstnání

PODMÍNKY PRO ČINNOST VE ŠKOLNÍM ROCE 2023/2024 – ART STUDIO 

ŠKOLNÉ
I. polole( 2.000,- Kč SPLATNÉ DO 30.09.2023 

1.700,- Kč ( v případě sourozence)

II. polole( 2.000,- Kč SPLATNÉ DO 31.01.2024

1.700,- Kč ( v případě sourozence)

Nevratná záloha činí 900,- Kč, v případě sourozence je záloha 750,- Kč. Záloha se plaZ s podáním přihlášky. 

PLATBA číslo účtu: 
222863880/0300

variabilní symbol: 
DATUM NAROZENÍ DÍTĚTE 

do poznámek napište: 
JMÉNO DÍTĚTE 

Absenci je třeba s dostatečným předs\hem omlouvat. Případná nepřítomnost pedagoga ve smluvených termínech, bude vždy 
nahrazena jiným termínem.

Podpis zák. zástupce _____________________ Podpis žáka _______________________ 

Datum_________________________________ Přijato AS dne ______________________ 



PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE 

1. Údaje o uchazeči výuky v Art studiu, Laurinova 387/12, Mladá Boleslav  (dále "uchazeč"): 

Jméno 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____

Příjmení 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____

Datum narození 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____

Trvalé bydliště 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____

Telefon 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____

E- mail 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____

2. Údaje o zákonném zástupci uchazeče výuky v Art studiu, Laurinova 387/12, Mladá Boleslav (dále "zákonný 
zástupce"): 

Jméno 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____

Příjmení 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____

Trvalé bydliště 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____

Telefon 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____

E- mail 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____

3. Prohlášení zákonného zástupce uchazeče Art studia, Laurinova 387/12, Mladá Boleslav: 

Zákonný zástupce výslovně souhlasí s účasZ uchazeče na všech akcích Art studia, Laurinova 387/12, Mladá Boleslav a s pořízením 
a zveřejněním zvukových a obrazových záznamů, při akcích Art studia, Laurinova 387/12, Mladá Boleslav, a jejich použiZm pro 
propagační a marke\ngové účely. Zákonný zástupce souhlasí s použiZm jména uchazeče Art studia, Laurinova 387/12, Mladá 
Boleslav na vydaných CD nosičích, v publikacích, v seznamech na koncerty.



4. Souhlas zákonného zástupce se zpracováním osobních údajů: 

Uchazeč a zákonný zástupce dává Art studiu, Laurinova 387/12, Mladá Boleslav souhlas se zpracováním shora uvedených 
osobních údajů uchazeče a jeho zákonného zástupce dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů  Art studia, Laurinova 
387/12, Mladá Boleslav a to pro účely iden\fikace uchazeče a jeho zákonného zástupce v souvislos\ s vyučováním Art studia, 
Laurinova 387/12, Mladá Boleslav a účasZ uchazeče na akcích Art studia, Laurinova 387/12, Mladá Boleslav. Osobní údaje 
uchazeče a jeho zákonného zástupce jsou zpracovány pouze po dobu docházky do Art studia, Laurinova 387/12, Mladá Boleslav. 
Osobní údaje uchazeče a jeho zákonného zástupce jsou zpracovávány pouze pověřenými osobami Art studia, Laurinova 387/12, 
Mladá Boleslav. Přístup k osobním údajům uchazeče a jeho zákonného zástupce mají pouze pověřené osoby Art studia, Laurinova 
387/12, Mladá Boleslav. Uchazeč a jeho zákonný zástupce má právo na poskytnuZ informací o zpracování shora uvedených 
osobních údajů. Pokud uchazeč a zákonný zástupce zjisZ nebo se domnívá, že Art studio, Laurinova 387/12, Mladá Boleslav 
provádí zpracování osobních údajů, které je v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, může požádat o vysvětlení, případně o nápravu vzniklého stavu (blokování, provedení 
opravy, doplnění nebo likvidace osobních údajů), a to písemně, na adrese sídla Art studio, Laurinova 387/12, Mladá Boleslav.

Uchazeč a zákonný zástupce prohlašují, že poskytnut shora uvedených osobních údajů je dobrovolné.

V_________________________________ dne_____________________

____________________________________ 
Podpis zákonného zástupce 


